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IL DIRETTORE 
VISTO l’avviso del 11 settembre 2025 prot. 23653 con il quale è stata autorizzata la riaper- 

tura dell’Albo docenti Labform utile alla presentazione di candidature idonee all’inserimento 

di figure professionali utili alle attività formative relative al percorso per il conseguimento 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità della scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado 

VISTO l’esito dell’istruttoria condotta dagli uffici amministrativi sulle domande pervenute 

tramite PEC entro la data del 03 ottobre 2025; 

VISTA la delibera del Comitato Tecnico scientifico LabForm del 30 ottobre 2025 che ha 

esaminato le istanze pervenute; 

 

DISPONE 
L’inserimento all’interno dell’Albo dei docenti LabForm per la sede di Rieti dei seguenti 

nominativi 

 

AREA PEDAGOGICA 

COGNOME NOME 

ANGELINI GIANLUCA 

ANIELLO RAFFAELLA 

ARDOLINO FABIO 

BALLINI FRANCESCA 

COLANDREA LUISA 

DE SANTIS LUCA 

DI NICOLA STEFANIA 

FABRUCCI CATERINA 

FUSCO ANNALISA 

GALLO PASQUALE 

GIUFFRIDA  MARIA 

LAPICCIRELLA MICHELE 

LEGGIERI MARCO 

MOZZETTA MARIA ELENA 

NATALINI DONATELLA 

PALMIERI GIOVANNA ROSARIA 

RICCI CARLOTTA 
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SACRISTANO ANTONIO 

STELLA ANDREA 

VICEDOMINI MARTA 

VITARELLI ANTONELLA 

 

AREA UMANISTICO LINGUISTICA 

COGNOME NOME 

BALLINI FRANCESCA 

GIUFFRIDA  MARIA 

NATALINI DONATELLA 

PALMIERI GIOVANNA ROSARIA 

PAOLI MARIA LUIGINA 

RICCI CARLOTTA 

TESTINI ALESSANDRA 

 

 

AREA DELL’EDUCAZIONE MOTORIA 

COGNOME NOME 

ANIELLO RAFFAELLA 

MAOLA CRISTINA 

SACRISTANO ANTONIO 

 

 

 

AREA GIURIDICA -LEGISLAZIONE SCOLASTICA 

COGNOME NOME 

BELLUCCI TATIANA 

BELLATRECCIA ALESSANDRO 

CAPONETTI LUCA 

TIC E DIDATTICA MULTIMEDIALE 

COGNOME NOME 

BASSI CRISTINA 

BELLUCCI TATIANA 

DI PIETRO TANIA 

FABRUCCI CATERINA 

GALLO PASQUALE 

STELLA ANDREA 

TESTINI ALESSANDRA 
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LANCELOTTI RICCARDO 
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AREA DELL’ANTROPOLOGIA ED ETNOLOGIA 

COGNOME NOME 

COLANDREA LUISA 

DI BIAGIO ELEONORA 

LAPICCIRELLA MICHELE 

MOZZETTA MARIA ELENA 

 

 

AREA PSICOLOGICA 

COGNOME NOME 

DE SANTIS LUCA 

DI NICOLA STEFANIA 

FUSCO ANNALISA 

MAOLA CRISTINA 

ODDI MARCELLA 

RICCI CARLOTTA 

VICEDOMINI MARTA 

VITARELLI ANTONELLA 

 

AREA DELLA DIDATTICA DELLE SCIENZE 

COGNOME NOME 

ANGELINI GIANLUCA 

BELLUCCI TATIANA 

BELLATRECCIA ALESSANDRO 

DI BIAGIO ELEONORA 

 
 

 
Prof. Giorgio Crescenza 
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